Technika stlačeného vzduchu / Rozvod stlačeného vzduchu Infinity
90000 - 6M, MODRÁ HLINÍKOVÁ TRUBKA - Infinity pro
rozvod stlačeného vzduchu
Kód produktu: 89003
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Hliník

38,5 mm; 32 mm-46,0 mm; 40 mm-52,0 mm; 50 mm-63,5 mm; 63 mm-57,5 mm; 80 mm-91,0 mm; 110 mm-125,5 mm.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní rozměr
Délka
Provozní tlak
Podtlak
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
900006020BL
trubka D=20
17 mm
6 m
16 bar
99 kPa
1,4 kg
ks
739,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
900006025BL
trubka D=25
22 mm
6 m
16 bar
99 kPa
1,8 kg
ks
928,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
900006032BL
trubka D=32
29 mm
6 m
16 bar
99 kPa
2,32 kg
ks
1 199,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
900006040BL
trubka D=40
37 mm
6 m
16 bar
99 kPa
3 kg
ks
1 537,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
900006050BL
trubka D=50
46 mm
6 m
16 bar
99 kPa
4,9 kg
ks
2 354,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
900006063BL
trubka D=63
59 mm
6 m
16 bar
99 kPa
6,1 kg
ks
3 023,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0